
CK D2R/L Dvojdielne posuvné bezbariérové dvere s pevným dielom

Sériový výrobok

Všetky rozmery sú uvedené v mm a pri kolmých stenách Pri objednávke vždy uveďte:

Pri odchýlke podlahy viac ako 5 mm nelze namontovať CK D2R = pevný diel vpravo

Možnosť ďalšieho rozšírenia pomocou prídavného rozširovacieho profilu ZDSV SV1 CK....K CK D2L = pevny diel vľavo
Kód výrobku Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH biela = 2 bez DPH s DPH

ESG číre s KermiClean = P ESG číre s CadaClean = P

2000 1075-1110 1070-1120 1100 445 515 - 540 CK D2R/L 11020 VPK 695 854,85 CK D2R/L 11020 2PK 598 735,54

2000 1110-1160 1120-1170 - 470 540 - 565 CK D2R/L 11520 VPK 713 876,99 CK D2R/L 11520 2PK 617 758,91

2000 1175-1210 1170-1220 1200 495 565 - 590 CK D2R/L 12020 VPK 713 876,99 CK D2R/L 12020 2PK 617 758,91

2000 1210-1260 1220-1270 - 520 590 - 615 CK D2R/L 12520 VPK 732 900,36 CK D2R/L 12520 2PK 629 773,67

2000 1260-1310 1270-1320 1300 545 615 - 640 CK D2R/L 13020 VPK 732 900,36 CK D2R/L 13020 2PK 629 773,67

2000 1310-1360 1320-1370 - 570 640 - 665 CK D2R/L 13520 VPK 750 922,5 CK D2R/L 13520 2PK 647 795,81

2000 1360-1410 1370-1420 1400 595 665 - 690 CK D2R/L 14020 VPK 750 922,5 CK D2R/L 14020 2PK 647 795,81

2000 1410-1460 1420-1470 - 620 690 - 715 CK D2R/L 14520 VPK 768 944,64 CK D2R/L 14520 2PK 665 817,95

2000 1460 - 1510 1470 - 1520 1500 645 715 - 740 CK D2R/L 15020 VPK 768 944,64 CK D2R/L 15020 2PK 665 817,95

2000 1510 - 1560 1520 - 1570 - 670 740 - 765 CK D2R/L 15520 VPK 768 944,64 CK D2R/L 15520 2PK 665 817,95

2000 1560 - 1610 1570 - 1620 1600 695 765 - 790 CK D2R/L 16020 VPK 768 944,64 CK D2R/L 16020 2PK 665 817,95
Kód výrobku

strieborná vysoký lesk = V bez DPH s DPH

ESG serigrafie Cada XS s 
CadaClean = V

2000 1075-1110 1070-1120 1100 445 515 - 540 CK D2R/L 11020 VVK 754 927,42

2000 1110-1160 1120-1170 - 470 540 - 565 CK D2R/L 11520 VVK 772 949,56

2000 1175-1210 1170-1220 1200 495 565 - 590 CK D2R/L 12020 VVK 772 949,56

2000 1210-1260 1220-1270 - 520 590 - 615 CK D2R/L 12520 VVK 790 971,7

2000 1260-1310 1270-1320 1300 545 615 - 640 CK D2R/L 13020 VVK 790 971,7

2000 1310-1360 1320-1370 - 570 640 - 665 CK D2R/L 13520 VVK 808 993,84

2000 1360-1410 1370-1420 1400 595 665 - 690 CK D2R/L 14020 VVK 808 993,84

2000 1410-1460 1420-1470 - 620 690 - 715 CK D2R/L 14520 VVK 826 1015,98

2000 1460 - 1510 1470 - 1520 1500 645 715 - 740 CK D2R/L 15020 VVK 826 1015,98

2000 1510 - 1560 1520 - 1570 - 670 740 - 765 CK D2R/L 15520 VVK 826 1015,98

2000 1560 - 1610 1570 - 1620 1600 695 765 - 790 CK D2R/L 16020 VVK 826 1015,98
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